ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016                                                                                                      № 14

О недопущении поджогов
сухой растительности, разведении
костров на полях, вблизи и внутри
 населенных пунктов Сосновского
сельского поселения

     На основании Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» с изменениями от 10.11.2015 № 1213 и в связи с наступлением пожароопасного сезона

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выжигание сухой травянистой растительности, горючих и бытовых отходов, нефтепродуктов,  разведение костров, вблизи и внутри населённых пунктов  Сосновского сельского поселения.
2. Провести разъяснительную работу среди населения, учащихся Сосновской школы.
3. Данное постановление разместить на досках объявлений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                  Б.Л.Гришаев